
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.51.2022 

z dnia 9 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie 

wysokości dochodu na osobę w rodzinie 
uprawniającej do ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim 

2022/2023 
 

Na podstawie §16 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, art. 23 ust. 

1 oraz art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.), w związku Regulaminem 

świadczeń dla studentów Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w uzgodnieniu z 

Parlamentem Studenckim Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co 

następuje: 

§1 

Ustala się kwotę 1051,70 zł jako graniczną maksymalną miesięczną wysokość 

dochodu na osobę w rodzinie uprawniającą do ubiegania się o stypendium socjalne 

w  roku akademickim 2022/2023. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


